



Shaker MTM Hinged bedroom up to 2500mm wide x 2500mm tall

Qty 2 – Double robes with 1 shelf and 1 rail - £744 x 2 - £1488

Extra Rail and ends to use in the left robe - £12

Partition panel to use in the right robe - £110

Qty 4 – 400mm shelves to use in the right robe - £35 x 4 - £140

Qty 4 – Handles of your choice - £10 x 4 - £40

Plinth to hide the adjustable feet - £66

Material to scribe to the ceiling above the doors - £66

Material to scribe to the left and right walls - £66

Qty 2 – Surcharge to make robes taller than 2260mm - £50 x 2 - £100

Delivery charge - £50

Various screws, fixings, screw cover stickers, brackets, etc - £20

TOTAL OF ALL THE ABOVE SUPPLY ONLY INCLUDING VAT IS £2158.

FITTING CHARGES

Fitting of all the above materials excluding removal of any old furniture and exclusive of any electrics required is £420 which is our set rate for a job of this type and includes removal of all offcuts and packaging from site which is disposed of legally and sent for sorting and recycling.

TOTAL FITTED PRICE WOULD BE £2158 + £420 = £2578.



Shaker MTM Hinged bedroom up to 3700mm wide x 2500mm tall

Qty 3 – Double robes with 1 shelf and 1 rail - £744 x 3 - £2232

Extra Rail and ends to use in the left & right robes - £24

Partition panel to use in the middle robe - £110

Qty 4 – 400mm shelves to use in the middle robe - £35 x 4 - £140

Qty 6 – Handles of your choice - £10 x 6 - £60

Plinths to hide the adjustable feet - £66 x 2 - £132

Material to scribe to the ceiling above the doors - £66 x 2 - £132

Material to scribe to the left and right walls - £66

Qty 3 – Surcharge to make robes taller than 2260mm - £50 x 3 - £150

Delivery charge - £50

Various screws, fixings, screw cover stickers, brackets, etc - £30

TOTAL OF ALL THE ABOVE SUPPLY ONLY INCLUDING VAT IS £3126.

FITTING CHARGES

Fitting of all the above materials excluding removal of any old furniture and exclusive of any electrics required is £420 which is our set rate for a job of this type and includes removal of all offcuts and packaging from site which is disposed of legally and sent for sorting and recycling.

TOTAL FITTED PRICE WOULD BE £3126 + £420 = £3546.



Shaker MTM Hinged bedroom up to 3700mm wide x 2500mm tall

Qty 3 – Double robes with 1 shelf and 1 rail - £744 x 3 - £2232

Internal soft closing 4 drawer unit with worktop and side fillers - £598

Partition panel to use in the left robe - £110

Qty 5 – 400mm shelves to use in the left robe - £35 x 5 - £175

Qty 10 – Handles of your choice - £10 x 10 - £100

Plinths to hide the adjustable feet - £66 x 2 - £132

Material to scribe to the ceiling above the doors - £66 x 2 - £132

Material to scribe to the left and right walls - £66

Qty 3 – Surcharge to make robes taller than 2260mm - £50 x 3 - £150

Extra shelf to use in the middle robe and 155 degree hinges - £140

Delivery charge - £50

Various screws, fixings, screw cover stickers, brackets, etc - £30

TOTAL OF ALL THE ABOVE SUPPLY ONLY INCLUDING VAT IS £3915.

FITTING CHARGES

Fitting of all the above materials excluding removal of any old furniture and exclusive of any electrics required is £630 which is our set rate for a job of this type and includes removal of all offcuts and packaging from site which is disposed of legally and sent for sorting and recycling.

TOTAL FITTED PRICE WOULD BE £2158 + £630 = £4545.



Shaker MTM Hinged bedroom up to 3700mm wide x 2500mm tall

Qty 2 – Single robes with 1 shelf and 1 rail - £485 x 2 - £970

Extra rail and ends to use in the left robe - £12

Qty 2 – Tall end panels to clad the sides of the robes - £200 x 2 - £400

Qty 14 – Handles of your choice - £10 x 14 - £140

Qty 5 – Plinths and scribes - £66 x 5 - £330

Qty 3 – Bridging units with 1 shelf for above the bed - £277 x 3 - £831

Panel to clad the underside of the wall units - £200

Qty 2 – Surcharge to make 2 robes tall than 2260mm - £50 x 2 - £100

Qty 2 – 3 drawer bedside units with soft closing drawers - £427 x 2 - £854

Qty 2 – Worktops for the drawers - £33 x 2 - £66

Qty 2 – Panels to clad the sides of the drawer units - £40 x 2 - £80

Delivery charge - £50

Various screws, fixings, screw cover stickers, brackets, etc - £30

TOTAL OF ALL THE ABOVE SUPPLY ONLY INCLUDING VAT IS £4063.

FITTING CHARGES

Fitting of all the above materials excluding removal of any old furniture and exclusive of any electrics required is £630 which is our set rate for a job of this type and includes removal of all offcuts and packaging from site which is disposed of legally and sent for sorting and recycling.

TOTAL FITTED PRICE WOULD BE £4063 + £630 = £4693.



MTM Modern hinged bedroom with angled roof and drawer unit

Qty 4 – Single robes with 1 shelf and 1 rail - £465 x 4 - £1860

Qty 4 - Surcharge for angled doors and units - £60 x 4 - £240

Extra shelf to use in the left robe - £45

Floor to ceiling panel to clad the right side of the robes - £200

Qty 10 – Handles of your choice - £10 x 10 - £100

Plinths to hide the adjustable feet - £66 x 2 - £132

Material to scribe to the ceiling above the doors - £66 x 2 - £132

Material to scribe to the left and right walls - £66

Drawer unit to use to right end with soft closing drawers - £594

Worktop for the drawer unit - £66

Upgrade to 160 degree hinges for access reasons - £120

Delivery charge - £50

Various screws, fixings, screw cover stickers, brackets, etc - £30

TOTAL OF ALL THE ABOVE SUPPLY ONLY INCLUDING VAT IS £3635.

FITTING CHARGES

Fitting of all the above materials excluding removal of any old furniture and exclusive of any electrics required is £630 which is our set rate for a job of this type and includes removal of all offcuts and packaging from site which is disposed of legally and sent for sorting and recycling.

TOTAL FITTED PRICE WOULD BE £3635 + £630 = £4265.



MTM Modern hinged bedroom with angled roofs to each end up to 5m

- Qty 4 – Single robes with 1 shelf and 1 rail - £465 x 4 - £1860
- Qty 4 - Surcharge for angled doors and units - £60 x 4 - £240
- Qty 6 - Extra shelves to use in the angled robes - £45 x 6 - £270
- Qty 2 – Double robes with 1 shelf and 1 rail - £704 x 2 - £1408
- Qty 2 – Extra rails and ends to use in the double robes - £12 x 2 - £24
- Qty 8 – Handles of your choice - £10 x 8 - £80
- Plinths to hide the adjustable feet - £66 x 2 - £132
- Material to scribe to the ceiling above the doors - £66 x 3 - £198
- Material to scribe to the left and right walls - £66
- Upgrade to 160 degree hinges for access reasons - £140
- Delivery charge - £50
- Various screws, fixings, screw cover stickers, brackets, etc - £30

TOTAL OF ALL THE ABOVE SUPPLY ONLY INCLUDING VAT IS £4498.

FITTING CHARGES

Fitting of all the above materials excluding removal of any old furniture and exclusive of any electrics required is £840 which is our set rate for a job of this type and includes removal of all offcuts and packaging from site which is disposed of legally and sent for sorting and recycling.

TOTAL FITTED PRICE WOULD BE £4498 + £840 = £5338.



Sliding MTM bedroom up to 2200mm wide x 2500mm tall

Qty 2 – MTM doors with Price group 1 and 2 material - £303 x 2 - £606

Top and bottom track - £102

Qty 4 – Optional but included for door soft closers - £40 x 4 - £160

Qty 2 – Tall end panels to use to either end - £110 x 2 - £220

Material to use under the bottom track - £55

Material to use to the ceiling scribed to the roof shape - £55

Material to use as a scribe to the wall at each end - £55

Rails and ends as seen - £24

Qty 3 – Panels to use inside - £110 x 3 - £330

Delivery charge - £50

Various screws, fixings, screw cover stickers, brackets, etc - £20

TOTAL OF ALL THE ABOVE SUPPLY ONLY INCLUDING VAT IS £1677.

FITTING CHARGES

Fitting of all the above materials excluding removal of any old furniture and exclusive of any electrics required is £420 which is our set rate for a job of this type and includes removal of all offcuts and packaging from site which is disposed of legally and sent for sorting and recycling.

TOTAL FITTED PRICE WOULD BE £1677 + £420 = £2097.

If you wanted a complete carcass system behind the doors which covers the back wall, floor and ceiling add £400 to the above prices.



Sliding MTM bedroom up to 2200mm wide x 2500mm tall

Qty 2 – MTM doors with Price group 1 and 2 material - £303 x 2 - £606

Top and bottom track - £102

Qty 4 – Optional but included for door soft closers - £40 x 4 - £160

Qty 2 – Tall end panels to use to either end - £110 x 2 - £220

Material to use under the bottom track - £55

Material to use to the ceiling scribed to the roof shape - £55

Material to use as a scribe to the wall at each end - £55

Tower unit with 3 drawers and 4 pigeon hole spaces (£378) with soft closers (£60) - £438

Rails and ends as seen - £24

Qty 2 – Panels to use inside - £110 x 2 - £220

Delivery charge - £50

Various screws, fixings, screw cover stickers, brackets, etc - £20

TOTAL OF ALL THE ABOVE SUPPLY ONLY INCLUDING VAT IS £2005.

FITTING CHARGES

Fitting of all the above materials excluding removal of any old furniture and exclusive of any electrics required is £420 which is our set rate for a job of this type and includes removal of all offcuts and packaging from site which is disposed of legally and sent for sorting and recycling.

TOTAL FITTED PRICE WOULD BE £2005 + £420 = £2425.

If you wanted a complete carcass system behind the doors which covers the back wall, floor and ceiling add £400 to the above prices.



Sliding MTM bedroom up to 3200mm wide x 2500mm tall

Qty 3 – MTM doors with Price group 1 and 2 material - £303 x 3 - £909

Top and bottom track - £150

Qty 4 – Optional but included for door soft closers - £40 x 4 - £160

Qty 2 – Tall end panels to use to either end - £110 x 2 - £220

Material to use under the bottom track - £55 x 2 - £110

Material to use to the ceiling scribed to the roof shape - £55 x 2 - £110

Material to use as a scribe to the wall at each end - £55

Rails and ends as seen - £36

Qty 5 – Panels to use inside - £110 x 5 - £550

Delivery charge - £50

Various screws, fixings, screw cover stickers, brackets, etc - £30

TOTAL OF ALL THE ABOVE SUPPLY ONLY INCLUDING VAT IS £2380.

FITTING CHARGES

Fitting of all the above materials excluding removal of any old furniture and exclusive of any electrics required is £420 which is our set rate for a job of this type and includes removal of all offcuts and packaging from site which is disposed of legally and sent for sorting and recycling.

TOTAL FITTED PRICE WOULD BE £2380 + £420 = £2800.

If you wanted a complete carcass system behind the doors which covers the back wall, floor and ceiling add £600 to the above prices.



Sliding MTM bedroom up to 3200mm wide x 2500mm tall

Qty 3 – MTM doors with Price group 1 and 2 material - £303 x 2 - £909

Top and bottom track - £150

Qty 4 – Optional but included for door soft closers - £40 x 4 - £160

Qty 2 – Tall end panels to use to either end - £110 x 2 - £220

Material to use under the bottom track - £55 x 2 - £110

Material to use to the ceiling scribed to the roof shape - £55 x 2 - £110

Material to use as a scribe to the wall at each end - £55

Tower unit with 3 drawers and 4 pigeon hole spaces (£378) with soft closers (£60) - £438

Rails and ends as seen - £30

Qty 4 – Panels to use inside - £110 x 4 - £440

Delivery charge - £50

Various screws, fixings, screw cover stickers, brackets, etc - £30

TOTAL OF ALL THE ABOVE SUPPLY ONLY INCLUDING VAT IS £2702.

FITTING CHARGES

Fitting of all the above materials excluding removal of any old furniture and exclusive of any electrics required is £420 which is our set rate for a job of this type and includes removal of all offcuts and packaging from site which is disposed of legally and sent for sorting and recycling.

TOTAL FITTED PRICE WOULD BE £2702 + £420 = £3122.

If you wanted a complete carcass system behind the doors which covers the back wall, floor and ceiling add £600 to the above prices.



Made to measure home office up to 2480mm long.

Highline base unit - £245

3 drawer unit (£394) with soft closing drawers (£60) - £454

Qty 2 – Base end panels - £46 x 2 - £92

Qty 8 – Handles of your choice - £10 x 8 - £80

Qty 2 – Plinths and scribes - £66 x 2 - £132

Qty 4 – Wall units with 1 shelf - £ 206 x 4 - £824

Panel to clad the underside of the wall units - £135

Cable port - £15

Worktop - £200

Panel to clad the right side of the wall units - £46

Delivery charge - £50

Various screws, fixings, screw cover stickers, brackets, etc - £30

TOTAL OF ALL THE ABOVE SUPPLY ONLY INCLUDING VAT IS £2303.

FITTING CHARGES

Fitting of all the above materials excluding removal of any old furniture and exclusive of any electrics required is £420 which is our set rate for a job of this type and includes removal of all offcuts and packaging from site which is disposed of legally and sent for sorting and recycling.

TOTAL FITTED PRICE WOULD BE £2303 + £420 = £2723.